РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЧУГСКИЙ РАЙОН»
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении дополнений в прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденный решением Думы муниципального района «Качугский район» от 30.11.2018 года № 166
25  октября 2019 г.                                                                            р.п. Качуг

                   В соответствии  с Федеральными  законами  от 6 октября  2003 года
№ 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21 декабря 2001 года № 178 - ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь статьями 25, 49 Устава МО «Качугский район», Дума муниципального района

РЕШИЛА:
1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2019 год, утвержденный решением Думы муниципального района «Качугский район» от 30.11.2018 года № 166, следующими объектами:
	№ п/п
	Адрес объекта
	Характеристики объекта
	Площадь объекта

кв.м.
	Способ приватизации
	Предполагаемый доход
	срок

	1
	р.п. Качуг,
ул. Победы, д.7а
	Нежилое здание

	357,2

	аукцион
	9897,75
	4 квартал

	2
	р.п. Качуг,

ул. Победы, д.7а
	земельный участок
	1310

	аукцион
	247629,3
	4 квартал

    2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Качугский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением данного решения  возложить на первого заместителя мэра муниципального района Н.В. Макрышеву.
И.о. мэра муниципального района                                           С.Ю. Ярина
25 октября  2019 г.
р.п. Качуг
№ 226